



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: **Obj-134/25**

NAŠE ZN.: PK-KHE/63/25

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 22. 1. 2025

3D Promo, s.r.o.

Teslova 873/2

70200 Ostrava

Objednáváme u Vás:

1 000 ks reflexních pásek, tisk 4/0 opatřených novým logem PK. **Cena**
16 940,00 Kč

Cena za 1 ks činí 14,00 Kč bez DPH.

Cena za 1 000 ks činí 14 000,00 Kč bez DPH.

200 ks powerbank 10 000 mAh s indikátorem opatřených novým logem PK. 79 618,00 Kč

Cena za 1 ks činí 329,00 Kč bez DPH.

Cena za 200 ks činí 65 800,00 Kč bez DPH.

200 ks reproduktorů opatřených novým logem PK. 20 086,00 Kč

Cena za 1 ks činí 83,00 Kč bez DPH.

Cena za 200 ks činí 16 600,00 Kč bez DPH.

200 ks selfie tyčí opatřených novým logem PK. 10 769,00 Kč

Cena za 1 ks činí 44,50 Kč bez DPH.

Cena za 200 ks činí 8 900,00 Kč bez DPH.

200 ks USB flash disků 64 GB (magnetických, v kovové krabičce) opatřených novým logem PK. 44 044,00 Kč

Cena za 1 ks činí 182,00 Kč bez DPH.

Cena za 200 ks činí 36 400,00 Kč bez DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.

Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-134/25

200 ks USB flash disků 64 GB (skleněných, v kovové krabičce) opatřených novým logem PK. 44 528,00 Kč

Cena za 1 ks činí 184,00 Kč bez DPH.

Cena za 200 ks činí 36 800,00 Kč bez DPH.

300 ks sluchátek opatřených novým logem PK. 39 748,50 Kč

Cena za 1 ks činí 109,50 Kč bez DPH.

Cena za 300 ks činí 32 850,00 Kč bez DPH.

4 500 ks šňůrek na krk, 4/4 (1 500 ks modrých, 1 500 ks žlutých, 1 500 ks zelených) opatřených novým logem PK. 58 261,50 Kč

Cena za 1 ks činí 10,70 Kč bez DPH.

Cena za 4 500 ks činí 48 150,00 Kč bez DPH.

450 ks USB flash disků 64 GB opatřených novým logem PK. 50 094,00 Kč

Cena za 1 ks činí 92,00 Kč bez DPH.

Cena za 450 ks činí 41 400,00 Kč bez DPH.

500 ks litých kovových přívěšků (žeton) opatřených novým logem PK. 24 200,00 Kč

Cena za 1 ks činí 40,00 Kč bez DPH.

Cena za 500 ks činí 20 000,00 Kč bez DPH.

500 ks multifunkčních šátků opatřených novým logem PK. 16 335,00 Kč

Cena za 1 ks činí 27,00 Kč bez DPH.

Cena za 500 ks činí 13 500,00 Kč bez DPH.

Dodání na adresu: Krajský úřad Plzeňského kraje,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Cena celkem 404 624,00 Kč

Pokud jste plátcí DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.

Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-134/25

Cena bez DPH: 334 400,00 Kč

DPH 21%: 70 224,00 Kč

Jedná se o propagační předměty označené novým logem Plzeňského kraje určené členům Rady Plzeňského kraje, hostům a partnerům, výborům Plzeňského kraje, na konference a akce podpořené PK.

[Redacted signature area]

[Redacted signature]

vedoucí odboru kancelář hejtmána

[Redacted signature]

ředitelka krajského úřadu

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího. Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.

[Redacted area]